
 

 

FC Asikkalan toiminnan kymmenes juhlavuosi on loppupuolella.  
Asikkalalainen jalkapalloilu on suuressa nosteessa. Tällä hetkellä seurassa on jäseniä yli 200. 
Mm. vuonna 2012 syntyneitä on seurassa n. 75 mikä on kunnan kokoon suhteutettuna tämän 
ikäisistä lapsista yli puolet! 
Olemme siis melkoisen suuri asikkalalainen liikuttaja.  
 
 
Seurassa on tällä hetkellä joukkueita seuraavasti: 
 
Vanhempi/lapsi-team 
Valmentajat: Niina Tukia, Simo Tukia ja Jussi Oksanen 
 
TYTÖT 
 
T14-15 
Valmentajat: Ella Tuominen, Helmi Haapalainen, Juha Haatainen ja Janne Teivainen 
 
T12-13 
Valmentajat: Jari Haapalainen 
Jojo: Sanna Tuomainen 
 
T09-11 
Valmentajat: Annukka Tuominen ja Janne Teivainen 
 
 
POJAT 
P14-15 
Valmentajat: Jarkko Ojala, Marko Kungas ja Reetta Toukola 
 
P12 
Valmentajat: Janne Saarinen ja Heidi Järvinen 
 
P13 
Valmentajat: Eetu Lius, Paavo Petäys ja Sulo Kämpjärvi 
 
P09-10  
Valmentajat: Jussi Ristola, Marko Kungas 
JoJo: Efe Altingediz 
 
Naiset 
Treenavat satunnaisesti. Ja hei äidit: naisten joukkueeseen on helppo mennä kokeilemaan, jos 
yhtään kiinnostaa jalkapallo. 
 
T/P16-17 joukkue suunnitteilla 
 
 
Kaudella 2024 olemme uuden edessä. 
 
Olemme jatkossakin seura, johon on helppo tulla mukaan ja jossa jokainen löytää paikkansa 
omien taitojensa ja kykyjensä mukaan!  Ja pyrimme myös pitämään maksut kohtuullisina, 
jotta sekään ei olisi kenellekään esteenä harrastuksen aloittamiselle.  



 

 

Perustamme FC Asikkalaan ns. haasteryhmiä, jotta voimme tarjota junioreillemme 
kilpailullisemman ja haasteellisemman vaihtoehdon. Täten voimme tarjota seurassa pelaajille 
vaihtoehdon, jossa ei tarvitse lähteä etsimään haasteita Asikkalan ulkopuolisista seuroista!  
Olemme palkanneet FC Asikkalan Valmennusvastaavaksi Janne Saarisen. Janne on viime 
keväästä asti ollut mukana seuran valmennuksessa P2012 poikien joukkueessa. Jatkossa 
kehitämme seuran valmennusta Jannen kanssa entistä parempaan ja laadukkaampaan 
suuntaan. 
Alamme myös maksamaan seuran valmentajille pientä korvausta, jotta saamme myös 
valmentajat sitoutettua paremmin valmentamiseen ja seuran kehittämiseen! 
 
 
JÄSEN- JA KAUSIMAKSUT 
Uuden järjestelyt nostavat hiukan maksuja, mutta mielestämme kohtuullisesti yleiseen 
hintatasoon suhteutettuna. 
Jatkossa seuramme kausimaksuissa on 3 tasoa, jotka ovat Harraste 1 ja 2 sekä Haaste. Hinta 
määräytyy viikossa pidettävien harjoituskertojen mukaan. 
 
Harraste 1 
100€/kausi (sis. jäsenmaksun) harjoitukset 1 x vko 
 
Harraste 2 
200€/kausi (sis. jäsenmaksun) harjoitukset 2 x vko 
 
Haaste 
400€/kausi (sis. jäsenmaksun) harjoitukset 4 x vko 
 
 
Seuran jäsenmaksu on 10€/vuosi. Kaikki tukijoukot ovat tervetulleita jäseniksi. Seuran 
jäsenenä pystyt vaikuttamaan seuran toimintaan. 
 
Perhealennus on -20% - eli saman perheen vanhin maksaa täyden maksun ja loput saavat 
vähentää -20% kausimaksuista. 
 
Maksut laitetaan liikkeelle ensi vuonna kausittain (2xvuodessa). 
 
VAKUUTUKSET 
Seura ei vakuuta pelaajiaan, joten jokaisella pelaajalla tulee olla oma vakuutus! 
 
KENTTÄ OLOSUHTEET 
Pyritään saamaan Kanavan puistoon väliaikainen juniorimitat täyttävä kenttä, jolla voisi 
pelata, poikkeusluvalla, sarjapelejä. Vaatisi nurmelle huoltotoimenpiteitä. Ollaan tästä 
kuntaan yhteydessä jo syksyn 2023 aikana.  
 
Järjestetään oma turnaus ainakin syyskuussa ja mahdollisuuksien rajoissa futsal-turnaus 
liikuntahallillla keväällä sekä kevätturnaus tekonurmella toukokuussa. 
 
Futiskoulu on tarkoitus järjestää jälleen kesäkuun alussa.  
 
 
 
 



 

 

SEURAVAATTEET 
Seuramme seura-asusteet saa tilattua osoitteesta  
www.fcasikkala.seurashop.fi 
FC Asikkala peliasusetti 42€ seurashopista. 
Pyrimme saamaan sponsoreita, joiden avustuksella esim. seuravaatteet, jalkapallot yms. 
varusteet saataisiin edullisemmin/ilmaiseksi. 
 
VARUSTEET TREENEISSÄ 
Ulkona: säänmukainen asustus (esim. Seurashopin treenisetti), nappulakengät ja säärisuojat 
Sisällä: treenipaita ja shorsit/verkkarit, vaaleapohjaiset futsal/sisäpelikengät ja säärisuojat 
 
JOUKKUEEN JOHTAJAT JA HUOLTAJAT 
Joukkueiden valmentajat rekrytoivat joukkueelle jojon sekä huoltajan pelaajien vanhemmista 
vuoden 2023 loppuun mennessä. Kiinnostuksesta voi kertoa suoraan valmentajalle. 
Tehtäväkuvasta voi keskustella ja sopia valmentajan kanssa 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Kun lapsi aloittaa harrastuksen 

- 2 ensimmäistä viikkoa mahdollista kokeilla ilmaiseksi 
- Tämän jälkeen ilmoittaudutaan sähköpostilla fcajasenet@gmail.com 

o Lapsen nimi 
o Syntymäaika 
o Huoltajan nimi, puh.nro ja sähköposti 

 
HARJOITUSVUOROT 
Joukkueiden harjoitteluvuorot löytyvät seuran nettisivuilta 
 
SEURAN NETTISIVUT 
Seuran nettisivut ovat lähiaikoina uudistumassa, käy tutustumassa sivuihin! 
 
  
Iloisin futisterveisin 
Janne Teivainen, FC Asikkala ry, pj 


